
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец» 

города Мичуринска Тамбовской области 
 
 

ПРИКАЗ 
«25» сентября  2024 г                    №368 
 
 
О проведении PISA 
в МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» 
в 2024 году 

Во исполнение рекомендаций письма Министерства образования и 

науки Тамбовской области №02-03/5314 от 04.09.2024 «О подготовке к 

проведению PISA” с целью оценки качества общего образования в 

образовательных организаций на основе практики международных 

исследований качества подготовки обучающихся» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить расписание сессий для проведения исследования PISA 
(Приложение №1) 
2.Назначить организаторами в аудиторию №31 методиста Веру Ивановну 

Дрокину и социального педагога Елену Александровну Шелковникову  
3.Назначить организаторами в аудиторию №113 методиста Снежану 

Алексеевну Алексееву и социального педагога Ирину Николаевну Чиркину 
4.Назначить организаторами в аудиторию №20заместителя директора по УВР 

Сергея Александровича Караваева и социального педагога Луизу Азатовну 

Леонову 
5.Назначить организаторами в аудиторию №7 советника по воспитанию 

Екатерину Михайловну Сироткину и воспитателя Викторию Ивановну 

Захарову 
6.Назначить техническим специалистом в базовой школе (аудитория №31) 
педагога-организатора Данилу Павловича Козлова 
7.Назначить техническим специалистом в корпусе №1 (аудитория №113) 

учителя информатики Михаила Евгеньевича Бабанина 
8.Назначить техническим специалистом в корпусе №2 (аудитории №№20 и 7) 

учителя информатики Лилию Анатольевну Журавлёву 
9.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ирину Петровну Никоненкову 
 
Директор МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»    А.А.Рябов  
  
Приказом ознакомлены:         
 
 
 



Приложение №1 
Расписание сессий  

проведения оценки качества общего образования  
на основе практики международных исследований 

МБОУ СОШ №17 «Юнармеец» г.Мичуринка 
образовательная организация 

 
  

№ 
Дата Время начала 

процедуры 
 

Аудитория Число 

обучающихся 
Число 

компьютеров 

1 10.10.2024 9.00 31 11 12 
2 10.10.2024 9.00 113 4 5 
3 10.10.2024 9.00 20 8 9 
4 10.10.2024 9.00 7 8 9 
Резервный день 
 23.10.2024 9.00 31 11 12 
 23.10.2024 9.00 113 4 5 
 23.10.2024 9.00 20 8 9 
 23.10.2024 9.00 7 8 9 

 


		2024-09-25T10:30:15+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




